(III, 142). -
*

207. — Die 8 augusti 1463,Philippus Soupplet obligavit-se super
annata parochialis ecclesie de Herines supra Scaldim, Camera-

censis diocesis, cuj us fructus 40 1. t. p., vacantis per obitum

Johannis Plouinet. Rome, 11 kal. martii, anao V. (III, 167).

208. — Die 24 augusti 1463, Johannes Hoens, notarius in palatio

apostolico, obligavit se Camere super annata decanatus ecclesie de -

Lire, cujus 40; ac parochialis ecclesie in Morsel, Cameracensis

diocesis, cujus 60 1. t. p., fructus; vacantium proassecutioneperso-
natus in Berlaer, dicte diocesis, per quemdam Bussardum Balduini

factam, et quos ipse Bussardus adhuc possidet, videlicet de solvendo

hic in curia infra sex menses proxime sequentes, et collatorum

eidem. Viterbii, 17 kal. junii, anno IV. — Die 28 novembris, supra-
dicti anni, habuit unum perinde valere super fructibus prefati deca-

natus duntaxat, in quoexpressit fructus hujusmodi ad 1201. t. p.-
et sub data 9 kal. julii, anno V. Et obtulit se dictus Johannes ut

supra.
— Die 27 nov. 1464, dictus Johannes habuit prorogationes a

R. D. episcopoSpalatensi, D. N. Pape secretario; ad sex -menses

proxime sequentes.
— Die11 julii 1467, cum dictus Johannes pre-

dictis bénéficias presenti obligatione nominatis, de quibus alias

mandatum fuit sibi provideri, obligeatus fuit Camere apostolice ut

predicta obligatione continetur et pendente lite super eisdem inter

dictos Johannem et Bussardum, in ipsa obligatione nominatos,.
tandem dicti Johannes et Bussardus ad concordiam devenerunt.

(III, 173).
209. — Die5 septembris 1463, Johannes Flamen, presbyter

Cameracensis diocesis, obligavit se Camere, nomine Jaçobi Pochon,

super annata canonicatus et prebende ecclesie S. Hermetis Rothna-

censis, Cameracensis diocesis, quorum fructus 50 1. t. p., vacantium

per resignationem Johannis de Hamadia 1. Tibure, 10 kal. sept.,
anno V. — Dictadie, solvit flor. 20. (III, ISOversoJ.

210. - Die 16 nov. 1463, unum par bullarum pro Henrico de le

Haye, super pensione 32 1 t. p., sibi super fructibus canonicatus et

prebende ecclesie B. M. Anthoniensis, Cameracensis diocesis,
-

assig-nata. Rome, 5 idus nov., anno VI. (III, 324).
211 — Die 16 nov. 1463, Melchior Ballet, super annata canoni-

catuset prebende ecclesie B. M. Anthoniensis, Cameracensis diocesis,

quorum fructus 76 1. t. p., vacantium per resignationem Henrici de

1. Il avait obtenudispensepourson illégitimité,le 24 octobre 1458.(Reg. Lat.
536,fo92).
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le Haye. Rome, 5 idus nov., anno VI. - Dicta die, solvit fïor. 38.